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Nr. Emri dhe mbiemri Nota: 

1. Lendita Rashiti 6 

2. Fatmir Kastrati 6 

3. Fazile Agushi 6 

4. Vlora Latifi 5 

5. Kosovare Rexhepi 5 

6. Ariana Kastrati 5 

7. Egzon Latifaj 5 

8. Drenushë Januzi 5 


